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Médical
Directeur médical
Ahmed Jabri

+41 24 424 14 40

College des médecins
Présidente

Evelyn Buff

+4121 866 76 94



Accompagnement

Directrice accompagnement
Valérie Baud Mermoud

+4124 424 31 25
valerie.baud@fondation-saphir.ch




Hotellerie et infrastructures
Directeur hotellerie et infrastructures
David Loup

+41 24 424 14 46
david.loup@fondation-saphir.ch

Responsable infrastructures
Roger Cachin

+41 24 424 92 01
roger.cachin@fondation-saphir.ch



Supports

Directeur ressources humaines
Igaél Derrida

+41 24 424 14 57
igael.derrida@fondation-saphir.ch

Directeur finances
Alexandre Reimao
+4124 424 1451
alexandre.reimao@fondation-saphir.ch



Assistanat de direction
+41 24 424 14 53




Expertises

Directeur développement et innovation
David Favre

+41 24 424 92 02
david.favre@fondation-saphir.ch

Responsable amélioration continue

& Systeme d’information

Nicolas Duraffourg

+4124 42431 22
nicolas.duraffourg@fondation-saphir.ch



Conseil de fondation
Président
Claude Recordon

Vice-président
Stéphane Costantini




Direction générale

Directeur général

Luis Villa

+41 24 424 14 41
luis.villa@fondation-saphir.ch
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EMS Contesse

Responsable accompagnement

Astrid Petermann

+4124 4537075
astrid.petermann@fondation-saphir.ch




EMS Maurice Bugnon

Responsable accompagnement

Annabelle Descharmes

+41 24 430 05 05
annabelle.descharmes@fondation-saphir.ch




EMS Jura

Responsable accompagnement
Sandrine Goguilly

+4121 8438079
sandrine.goguilly@fondation-saphir.ch




EMS Montchoisi

Responsable accompagnement
Géraldine Dousse

+41 24 434 60 10
geraldine.dousse@fondation-saphir.ch




CAT Turquoise

Responsable accompagnement
Corinne Castico

+4121 8430009
corinne.castico@fondation-saphir.ch




CAT Les Sources

Responsable accompagnement
John Gallandat

+4179 26897 12
john.gallandat@fondation-saphir.ch




CAT Le Verger

Responsable accompagnement
Fabienne Zaugg

+4176 442 82 81
fabienne.zaugg@fondation-saphir.ch




CAT La Menthue

Responsable accompagnement
Karin Burla

+4179 28877 74
karin.burla@fondation-saphir.ch




CAT Contesse

Responsable accompagnement
Vanessa Hiltbrand

+4124 4537070
vanessa.hiltbrand@fondation-saphir.ch




Entour’Age

Responsable accompagnement
Karin Burla

+4179 28877 74
karin.burla@fondation-saphir.ch




Résidence Agate

Responsable accompagnement
John Gallandat

+4179 26897 12
john.gallandat@fondation-saphir.ch




OSAD

Responsable accompagnement

Samira Azlag-Cadet

+41 24 42492 15
samira.azlagcadet@fondation-saphir.ch
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Les Apparts

Responsable accompagnement

Samira Azlag-Cadet

+41 24 42492 15
samira.azlagcadet@fondation-saphir.ch




UATp Le Quai

Responsable accompagnement

Samira Azlag-Cadet

+41 24 42492 15
samira.azlagcadet@fondation-saphir.ch




OSAD

Responsable accompagnement

Samira Azlag-Cadet

+41 24 42492 15
samira.azlagcadet@fondation-saphir.ch




EPSM La Colombiere

Responsable accompagnement
Sihame Ghodbani

+41 2190591 84
sihame.ghodbani@fondation-saphir.ch




EPSM LE PRE-CARRE

Responsable accompagnement
Sihame Ghodbani

+412190591 84
sihame.ghodbani@fondation-saphir.ch
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CAT Manureva

Responsable accompagnement
John Gallandat

+4179 26897 12
john.gallandat@fondation-saphir.ch




Colocation Topaze

Responsable accompagnement
Marie Fournier

+41 78 623 09 18
marie.fournier@fondation-saphir.ch




Colocation Rubis

Responsable accompagnement
Marie Fournier

+41 78 623 09 18
marie.fournier@fondation-saphir.ch




EMS La Douvaz

Responsable accompagnement
Jocelyne Burdy

+41 24 436 04 01
jocelyne.burdy@fondation-saphir.ch




EMS Mont-Riant

Responsable accompagnement
Simon Jaures

+4124 42492 41
simon.jaures@fondation-saphir.ch




EMS Montchoisi

Responsable accompagnement
Géraldine Dousse

+41 24 434 60 10
geraldine.dousse@fondation-saphir.ch
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